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

Ventes
BOUTIQUES

4°QUINCAMPOIX
Mursdeboutique
Occupésàvendre

06.25.87.60.87

Locations
BOUTIQUES

13°TOLBIAC
boutiqueà louer28m2

14°AV.G.LECLERC
local commercial550m2
bât indépt,locationpure

06.25.87.60.87

Ventes
FONDS DE COMMERCE

75015 COMMERCE
Baràvinsetcoktails/

crêperie,petiteextraction
LICENCE IV

70m2+studio refaitneuf
et2cavesenaccèsdirect

Terrasse8places.
Bail 3/6/9.

Loyer : 1.450euros
Prix :294.000euros.
PART. :06.63.03.19.74

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 5e
APPARTEMENTS

VAL DE GRÂCE
Gardien,asc., 5/6P.

120m2+ balc. traversant
7m2,buanderie, 2caves.

1.830.0001FAI
CEGIL:06.17.72.39.20.

Ventes 7e
APPARTEMENTS

GROS CAILLOU
TerrassevueT.Eiffel

Imm.moderne,5easc.,soleil
3/4chambres, calme,box
2.650.0001é06.14.40.44.19

Ventes 8e
APPARTEMENTS

çHOCHE/BEAUJONç
2P. + TERRASSE

930.0001é06.11.41.50.50

Ventes 16e
APPARTEMENTS

MOZART TERRASSE
3P.72m2stand.,4eét.
soleil, parking, cave,

1.015.000106.62.96.26.11

Ventes 17e
APPARTEMENTS

BD PEREIRE
ProxmarchésdesTernes
etPoncelet,dsPierre/T.
4easc,4/5chbres, soleil

vuedégagée,excellentétat
2.500.0001é06.14.40.44.19

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

CLAMART CENTRE
calme, sansvis-à-vis,
4chambres, terrasse,
jardin,4pl. devoiture

945.0001
Part.06.07.43.26.78.

Ventes 93
MAISONS

Seine-Saint-Denis

Part.vd 10kmParisest,
zonepavillonaire, très

bellemaison240m2sur
800mterrain.Séj-s.à
manger58m2,bureau
salon+4gdeschbres,
dressing,2s. debains,
3wc, sallede jeux ,
discothèque,garage
2voitures, combles

aménageables,650.0001
Part.06.08.66.66.68
06.13.43.56.06.

Achats
TERRAINS

AIX-EN-PROVENCE
Avendredirectpptaire
Immeubleencentre-ville
hautCoursMirabeau
Tél.0607014000

Ouécrireà :
CBG-50AvenueFoch

75016PARIS

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

VANNES
Les JardinsduPort
3-4P. 73m2+ loggia
calme,vue.Cellier,
box.Faiblescharges.

315.0001
Part.0603522804

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

PÉRIGORD
20MNAÉROPORT

BERGERAC,35MNTGV
PARIS3H.DEMEURE
XVIIIeRESTAURÉE,

grange,piscine12X6m,
jacuzzi, parcclos, arbres
centenaires, caméras.
1.200.0001 Part.

après 19H07.68.69.34.99.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

BOURGOGNE
FUISSÉ

CLASSÉ1eCRU
EN2020

Maison420m2ausol,
extérieur 140m2,6chbres

CALME & CHARME
Excellentétat.

Possib.maisond'hôtes
info@cibiscus.com

PRAZ-SUR-ARLY
5mnMEGEVE-200mpistes

882m2shob :Ferme
rénovée+chalet 10chbres
terrainclos3500m2.Luxe
Prestations.4.500.0001
Part.06.62.63.10.00.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est
NICE

Prochegaredusudet
tram.Dans lepalaisBel
Canto, luxueuse résid.

moderne, trèssécurisée,
studio37m2+terrasse,
possib.2P.4eét. asc.,
clim., 225.0001

Part.06.62.87.87.39.

MARSEILLE
VIEUXPORT.

Quittez lagrisaille,
achetezunappt T390m2
pleinevuemer,gdséj.
cuis.42m2, refait ànf,

585.0001
Part.06.47.57.50.86.

Ventes
TERRAINS PROVINCE

ENTRE TOURS
ET LIMOGES VD
TERRAIN 50 HA
375.0001àdébattre
Part.06.76.98.56.15.

Immobilier
locations

Locations 4e
OFFRES VIDES

LE MARAIS

Situédansuntrèsbel
hôtel particulier, apptde

125m2, troischambresavec
terrasse, lumineux
é5.6801CC/moisé

Locations 6e
OFFRES VIDES

ST-GERMAIN-PRES

Commeunemaison332,17m2
5chambresdontunesuite
parentale, terrasse, calme
absolu, parkingpossible
é 15.3001CC/moisé

Locations
OFFRES VIDES PROVINCE

CANNES
CALIFORNIE

Résid. sécurisée,65m2
grandstanding,vuemer
terrasse,parc.Piscine
chauffée,gar. 1500 1

+ch.Part07.88.45.24.64

Locations 17e
OFFRES MEUBLÉS

Mo ETOILE
Beau gd2P.5eét; vue,

meublé,24951/moischcomp
Part.. 06.22.49.35.15.

Locations 78
OFFRES MEUBLÉS

Yvelines

LE VESINET

Trèsbelledemeuredu
XIXesièclesituéesur

jardinde2600m2.Rénovée
avecgoût, louémeublée

7chambresé9.0001/mois

Locations 92
OFFRES MEUBLÉS
Hauts-de-Seine

NEUILLY/SEINE
HOTEL DE VILLE

Apptmeubléde177m2,4
chambresdontunesuite
parentale, pleinsud,

parkingé5.8001CC/mois

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRES
Campagne

LUBERON SUD
Superbemas200m2,
6personnes,piscine
sur5haarborés,

Août :2.1001semaine.
Part.06.14.89.05.81.

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

2VILLAS
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